
NOWY SĄCZ – STARY SĄCZ – RYTRO – PIWNICZNA-ZDRÓJ

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW
(23 czerwca 2018 r. – 30 czerwca 2018 r.)

Objaśnienia:
B – kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedzielę.
D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Termin kursowania 10 VI - 1 IX 11 - 29 VI 
D 30 VI-1 IX 10  - 29 VI 30 VI-1 XI 23 - 30 VI 10 - 30 VI 10 VI - 1 IX 11 VI - 31 VIII 

D 10 - 30 VI 23 - 29 VI 30 VI 23 VI - 1 IX 10 VI - 1 IX 10 VI - 31 VIII 
B 10 VI - 1 IX 11 VI - 1 IX

Kraków Główny 5:45

Tarnów 04:49 06:47 08:08 13:37 13:37 15:28 17:50

NOWY SĄCZ o 05:40 06:40 07:06 07:57 07:59 08:33 10:11 13:20 14:08 14:58 15:39 15:39 16:08 17:02 17:33 19:10 19:52
Nowy Sącz 
Biegonice o 05:45 06:44 07:18 08:01 08:09 08:38 10:16 13:24 14:12 15:02 15:44 15:44 16:12 17:06 17:37 19:14 19:56

Stary Sącz o 05:49 06:48 07:22 08:10 08:13 08:42 10:20 13:28 14:16 15:13 15:52 15:52 16:21 17:10 17:41 19:18 20:00
Barcice o 05:53 06:52 08:14 08:17 08:46 10:24 13:32 14:20 15:17 15:56 15:56 16:25 17:14 17:45 20:04
Rytro o 05:58 07:05 08:19 08:23 08:51 10:30 13:38 14:26 15:22 16:01 16:01 16:30 17:20 17:51 20:10

Młodów o 07:08 08:55 10:33 14:29 16:05 16:05 17:54 20:14
Piwniczna -

Zdrój o 07:13 09:00 10:38 14:34 16:10 16:09 17:59 20:18

Piwniczna p 07:16 09:03 10:43 14:37 16:13 16:13 18:02 20:22
Krynica - Zdrój p 10:05 17:29 17:08 21:22

Termin kursowania 10-30 VI 10 - 29 VI 23 - 30 VI 10 VI - 1 IX 25 - 29 VI 10 - 29 VI 30 VI 10 - 30 VI 23 - 30 VI 11 - 29 VI 
D 10 - 30 VI 23 VI - 1 IX 10 VI - 1 IX 23 - 30 VI 24 - 30 VI 10 VI - 1 IX

Krynica-Zdrój 04:54 05:55 17:10

Piwniczna o 05:54 06:52 07:48 13:36 14:49 18:11 19:03
Piwniczna –

Zdrój o 05:57 06:55 07:51 13:39 14:52 18:14 19:07

Młodów o 06:02 07:00 07:56 13:44 14:57 18:19 19:12
Rytro o 06:06 06:36 07:03 07:59 08:53 08:54 13:47 14:04 15:00 15:29 16:37 17:53 18:23 19:15

Barcice o 06:11 06:42 07:09 08:05 08:58 09:00 13:53 14:10 15:06 15:34 16:43 17:59 18:29 19:22
Stary Sącz o 06:15 06:51 07:13 07:35 08:09 09:05 09:04 13:57 14:28 15:10 15:38 16:47 18:03 18:33 19:26 19:32
Nowy Sącz 
Biegonice o 06:20 06:55 07:17 07:39 08:13 09:10 09:08 14:01 14:32 15:14 15:48 16:51 18:07 18:37 19:30 19:41

NOWY SĄCZ p 06:24 06:59 07:21 07:44 08:17 09:14 09:12 14:06 14:36 15:18 15:52 16:55 18:11 18:41 19:35 19:45
Tarnów p 08:03 9:11 10:08 16:07 17:14 20:19 21:24

Kraków Główny p 09:16 21:28 22:53


